
 

 

      ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 
 

Н А К А З  
 

 

___________________ 

 

м. Тернопіль 

 

11 серпня 2021 р. 

62 

 

Про внесення змін до наказу  

Головного управління від 27.07.2020 №129  

 

 

У зв’язку із зміною структури та штатного розпису Головного управління  

Держгеокадастру у Тернопільській області введеного в дію наказом Головного 

управління від 15.06.2021 №355-к та відповідно до Закону України «Про 

адміністративні послуги», постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 № 

807-IX “Про утворення та ліквідацію районів”, керуючись Положенням про 

Головне управління  Держгеокадастру у Тернопільській області, затвердженим  

наказом Держгеокадастру від 21.05.2021 № 248,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до інформаційних карток адміністративних послуг, які 

затверджені наказом Головного управління від 27.07.2020 №129 (зі змінами), а 

саме:  

слова «Відділ у Бережанському районі  

Відділ у Борщівському районі 

Відділ у Бучацькому районі 

Відділ у Гусятинському районі 

Відділ у Заліщицькому районі 

Відділ у Збаразькому районі 

Відділ у Зборівському районі 

Відділ у Козівському районі 

Відділ у Кременецькому районі 

Відділ у Лановецькому районі 

Відділ у Монастириському районі 

Відділ у Підволочиському районі 

Відділ у Підгаєцькому районі 

Відділ у Теребовлянському районі 

Відділ у м.Тернопіль Міськрайонного управління 

Відділ у Тернопільському район Міськрайонного управління 



Відділ у Чортківському районі 

Відділ у Шумському районі 

Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області» замінити 

словами та цифрами:  

«Відділ №1 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №2 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №3 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №4 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №5 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №6 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №7 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №8 Управління у Тернопільському районі 

Відділ №1 Управління у Кременецькому районі 

Відділ №2 Управління у Кременецькому районі 

Відділ №3 Управління у Кременецькому районі 

Відділ №1 Управління у Чортківському районі 

Відділ №2 Управління у Чортківському районі 

Відділ №3 Управління у Чортківському районі 

Відділ №4 Управління у Чортківському районі 

Відділ №5 Управління у Чортківському районі 

Відділ №6 Управління у Чортківському районі 

Відділ №7 Управління у Чортківському районі 

Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області». 

 

2. Керівникам структурних підрозділів Головного управління: 

- забезпечити розміщення зазначених змін на інформаційних стендах в 

приміщеннях Управлінь в районах та їх структурних підрозділах; 

 

3. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити розміщення цього 

наказу зі змінами на офіційному веб-сайті Головного управління. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. начальника                                                                     Валентина БЛІЩ 

 
 


